simovert
masterdrives
使用说明书 版本: AD
制动单元
在未经西门子电气传动有限公司授权的情况下，任何单位或个人
不得翻印、传播或挪用本说明书及其内容。如有违反者将承担一
切后果。西门子公司保留产品专利权、注册及设计权。
为使说明书内容与产品硬件和软件一致，我们已审校此说明书，

G型安装导轨
六角螺母 M6
适配板订货号: 6SX7010-0KC01
图 3-5
安装，接线 10.2004
3-6 6SE7085-0CX87-2DA1  Siemens Electrical Drives Ltd.
 制动单元   SIMOVERT MASTERDRIVES
3.3 100 ~ 200 kW 制动单元外形图
228
228
X38
1
俯 视 图
螺栓 M6x10
螺栓 M6x10
仰 视 图
110
103
R3.5
1011
.5
28
20
13
50
1
48
1
6
22.5
67.5
112.5
129
135
47
6
51
341.6
324.6
图 3-6
10.2004 安装，接线
Siemens Electrical Drives Ltd.  6SE7085-0CX87-2DA1 3-7
SIMOVERT MASTERDRIVES   制动单元
3.4 功率端子
直流母线导线截面 S 外部保护导体 PE 最小截面 MS
S≤16 mm2 MS≥S
16 mm2＜S≤35 mm2 MS≥16 mm2
S＞35 mm2 MS≥S/2
注：PE 导体截面最少大于 2.5 mm2
表 3-1  5 ~ 200 kW 制动单元保护导体连接截面 (DIN EN 61800-5-1)
安装，接线 10.2004
3-8 6SE7085-0CX87-2DA1  Siemens Electrical Drives Ltd.
 制动单元   SIMOVERT MASTERDRIVES
制动单元 5 ~ 50 kW：
直流母线端子排 X3(5 ~ 50 kW)
端子／意义 说  明 拧紧力矩[Nm / lbf ft]
C/L+ 输入(正直流母线) 端子排(装置顶部) 1.5/1.1
D/L- 输入(负直流母线) 端子排(装置顶部) 1.5/1.1
PE 保护导体 端子排(装置顶部) 1.5/1.1
屏蔽连接 M5 螺栓在外壳顶部 6/4.4
制动电阻端子排 X6(5 ~ 50 kW)
端子/意义 说  明 拧紧力矩[Nm / lbf ft]
G 外部制动电阻 端子排(装置底部) 1.5/1.1
H 外部制动电阻 端子排(装置底部) 1.5/1.1
PE 保护导体 端子排(装置底部) 1.5/1.1
屏蔽连接 M5 螺栓在外壳底部(屏蔽板上方) 6/4.4
注
可连接截面:
多股线
多股细绞线
1.5 ~ 16 mm2
1.5 ~ 16 mm2
AWG 16 ~ 6

SIMOVERT MASTERDRIVES   制动单元
7 技术数据
订货号 额定
功率
电压
限值
额定直流
电压
电流
IRMS
重量
订货号
导体尺寸
直流母线和
制动电阻
用于直流
母线的
熔断器
制动单元 P20     制动电阻 铜芯电缆 型号
6SE70… [kW] [V] [V] [A] [kg] 6SE70… [Ω] mm2  [AWG]
21-6CS87-2DA1 5 387 270～310 7.9 3 21-6CS87-2DC0 20 1.5 14 3NE4101
18-0ES87-2DA1 5 757 510～650 4.0 3 18-0ES87-2DC0 80 1.5 16 3NE4101
16-4FS87-2DA1 5 945 675～810 3.2 3 16-4FS87-2DC0 124 1.5 16 3NE4101
23-2CS87-2DA1 10 387 270～310 16 3.3 23-2CS87-2DC0 10 2.5 14 3NE4102
21-6ES87-2DA1 10 757 510～650 8 3.1 21-6ES87-2DC0 40 1.5 16 3NE4101
21-3FS87-2DA1 10 945 675～810 6 3.1 21-3FS87-2DC0 62 1.5 16 3NE4101
26-3CS87-2DA1 20 387 270～310 32 4.1 26-3CS87-2DC0 5 10 6 3NE4120
23-2ES87-2DA1 20 757 510～650 16 3.3 23-2ES87-2DC0 20 2.5 14 3NE4102
28-0ES87-2DA1 50 757 510～650 40 4.1 28-0ES87-2DC0 8 10 6 3NE4121